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Til stede 

Per Ole Rindel (POR), Anton Skovsgaard Christensen (ASC), Signe 

Mellemgaard (SM), Christina Falkenberg (CF), Jane Fejfer (JF), Ayoe 

Vadum Prehn (AVP), Sofie-Louise Fröhlich (SLF) 

Via Zoom 

Sofie Lene Bak (SLB), Peter Edelberg (PE) Adam Schwartz (ASc), Lisa 

Marie Andersson (LMA) 

 

Desuden deltog 

Lasse Sonne (LS), Amir Susic (AS) 

Dagsorden 

1. Godkendelse af dagsorden 

2. Godkendelse af referat 

3. Meddelelser 

4. Drøftelse af regionaliseringen  

5. Planlægning af udbud for E22-F23 og status på de nye studieordninger 

6. Løbende drøftelse af studiemiljøet 

7. Behandling af kursusevalueringer E20 

8. Behandling af kursusevalueringer F21 

9. Merit- og dispensationssager 



 

SIDE 2 AF 3 10. Eventuelt 

 

Ad 1) Godkendelse af dagsorden 

POR afklarede et manglende ord på punkt 5 – herefter blev dagsordenen 

godkendt. 

 

Ad 2) Godkendelse af referat 

Der var enkelte rettelser og præciseringer til referatet, som herefter blev 

godkendt. 

 

Ad 3) Meddelelser 

LS orienterede om, at der på DCC kommer et præsemester-kursus. Det er et 

propædeutisk element i dansk, som også er et kursus i Københavns historie, 

og det skal tilføjes i DCC’s studieordning. Det sendes i skriftlig høring. 

[Blev godkendt den 19. november 2021.] 

LS skal i december til møde i studielederforum, hvor blandt andet 

aftagerpanelerne er på dagsordenen. LS minder derfor om, at fagene allerede 

nu kan sende ønsker om nye aftagerpanelmedlemmer til ham. 

POR og ASC har været til møde i SN-forum, hvor regionaliseringen og 

FAKs løsningsforslag var på dagsordenen. Referatet fra mødet bliver sendt 

rundt til SN. 

 

Ad 4) Drøftelse af regionaliseringen  

POR indledte punktet med et sammendrag af mødet i SN-forum i går og 

foreslog, at han og ASC efter drøftelsen laver et skriv, som sendes til SN i 

løbet af torsdag for at blive sendt til institutledelsen fredag kl. 9. 

Herefter drøftedes blandt andet dekanatets løsningsforslag, de foreslåede 

brede indgange og brugen af tal og opgørelser, der er misvisende. 

Det blev flere gange påpeget, at transparens gennem hele den videre proces 

er meget vigtig. 

 

Ad 5) Planlægning af udbud for E22-F23 og status på de nye 

studieordninger 

LS orienterede om, at de nye studieordninger stadig er i behandling ved 

FAK, men han forventer, at de kommer retur til fagene i den nærmeste 

fremtid. BA-tilvalgsstudieordningerne på Arkæologi og Etnologi bevares 

som de er nu, ligesom propædeutik-ordningerne ikke skal ændres. 

Der afholdes møde i Studieadministrationen i næste uge, hvor udbud og 

planlægning skal diskuteres – Studienævnet får efterfølgende en tidsplan for 

udbuddet. [Blev sendt til SN den 23. november 2021.] 

 

 

 



 

SIDE 3 AF 3  

Ad 6) Løbende drøftelse af studiemiljøet 

Studienævnet behandlede en ansøgning fra Arkæologi til instituttets 

hjælpepakke – til julehygge på Arkæologi. SN indstiller til institutledelsen, 

at ansøgningen imødekommes. 

AMS orienterede studenterrepræsentanterne om, at julefrokost i 

undervisningslokalerne kan afholdes den 17.-18. december. Lokalerne 

bookes ved at skrive til Birgit Hüttmann. 

Herefter drøftedes, hvordan den bekymrende udvikling i antallet af smittede 

skal håndteres, når KU ikke må registrere smittetilfælde. 

LS undersøger, hvad vi kan og må gøre.  

 

Ad 7) Behandling af kursusevalueringer E20 

Idet der ikke var evalueringer at behandle, drøftede SN, hvad man skal gøre 

ved den meget lave svarprocent. 

Det blev foreslået at midtvejs- og slutevalueringen skal fremgå af 

undervisningsplanen ved semesterstart.  

POR rundede af med at foreslå, at drøftelsen fortsætter, når vi behandler 

kursusevalueringerne på de kommende møder. 

 

Ad 8) Behandling af kursusevalueringer F21 

Udskydes. 

 

Ad 9) Merit- og dispensationssager 

Et enkelt spørgsmål til imødekommelsen af at område C tages før område 

D. Ellers ingen kommentar. 

 

Ad 10) Eventuelt 

POR orienterede om, at der er lavet valglister til KU-valg. 

 


